

Du mardi 18/03 au lundi 24/03



GOUDALE®  
BIÈRE BLONDE  
DE PRINTEMPS  
6.8° ★  
Réf. 5018139

-50%  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PIÈCE  
**2.79**  
La bouteille de 75 cl (3.72 € le L)  
**4.19**  
5.58  
Les 2 produits (2.80 € le L)



BIÈRE TRIPLE 8° ★  
Réf. 5021327

PRIX  
CHOC  
**2.49**  
75 cl (3.32 € le L)



P'TIT COIN DE PARADIS®  
CÔTES DE GASCOGNE IGP ★  
Médaille d'Or Gilbert et Gaillard 2024.  
(Vendue à l'unité sans offre 2,85 € soit 3,80 € le L).  
Réf. 5019367 / Réf. 5019366

4+2  
OFFERTES<sup>®</sup>  
**1.89**  
La bouteille de 75 cl (2.52 € le L)  
**11.34**  
Le carton de 6 bouteilles



CHÂTEAU LAROCHE  
JAUBERT<sup>®</sup>  
GRAVES AOP  
Réf. 5016724

PRIX  
CHOC  
**5.49**  
75 cl (7.12 € le L)



BALLATURI<sup>®</sup>  
PRIMITIVO  
SALENTO IGT ★  
Réf. 5018984

PRIX  
CHOC  
**3.49**  
75 cl (4.66 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.